
ZARZĄDZENIE NR  0050. 33. 2018 

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia  20 lutego 2018 roku

uchylające  zarządzenie   w  sprawie  upoważnienia  pracownika  do  wydawania  decyzji

administracyjnych dot. dodatku energetycznego

           Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), w związku z art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo

energetyczne (Dz.U. z 2017 r. poz. 220 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 0050.58.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 1 kwietnia 2016 r.

w  sprawie upoważnienia  pracownika  do  wydawania  decyzji  administracyjnych  dot.  dodatku

energetycznego .

   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wyrzysk.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                                                               Burmistrz Wyrzyska
                                                                                                          (-) Bogusława Jagodzińska


